[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

АКСАЙСКОГО  РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 сентября 2021 г.

      № 36-8
г. Аксай

О формировании участковых избирательных комиссий избирательных участков для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва в местах временного пребывания избирателей на территории Аксайского района Ростовской области

В соответствии с частью 2 статьи 23 Федерального закона от 22.04.2014 № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», постановлением Территориальной избирательной комиссии Аксайского района Ростовской области от 18.08.2021 № 33-1 «Об образовании избирательных участков для проведения голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва в местах временного пребывания избирателей на территории Аксайского района Ростовской области» в целях создания максимального удобства для избирателей, находящихся в местах временного пребывания на территории Аксайского района Ростовской области,
Территориальная избирательная комиссия Аксайского района Ростовской области ПОСТАНОВИЛА:
1. Сформировать участковые избирательные комиссии избирательных участков, образованных для проведения голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва в местах временного пребывания избирателей на территории Аксайского района Ростовской области:

- № 2624 в количестве 5 членов участковой избирательной комиссии,

- № 1221 в количестве 9 членов участковой избирательной комиссии,

назначив членами комиссий с правом решающего голоса лиц согласно приложениям (№ 1 - 2) к настоящему постановлению.

2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Ростовской области, участковые избирательные комиссии избирательных участков № 2624 и № 1221.

3. Разместить настоящее постановление на сайте Территориальной избирательной комиссии Аксайского района Ростовской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Территориальной избирательной комиссии Аксайского района Ростовской области А.А. Малинникову.
Председатель комиссии

А.А. Малинникова

Секретарь комиссии

Е.Ю. Соколинская
Приложение № 1
к постановлению Территориальной избирательной комиссии Аксайского района Ростовской области от 03.09.2021 № 36-8
Список членов участковой комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 2624

Количественный состав комиссии – 5 членов

	№

п\п
	Фамилия, имя, отчество членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1.
	Бережнова

Александра Геворковна
	собрание избирателей по месту работы - МБУЗ ЦРБ Аксайского района

	2.
	Макарова

Ольга Викторовна
	собрание избирателей по месту работы - МБУЗ ЦРБ Аксайского района

	3.
	Морозова

Светлана Николаевна
	собрание избирателей по месту работы - МБУЗ ЦРБ Аксайского района

	4.
	Черновскова Татьяна Юрьевна
	Аксайское местное отделение Всероссийской политической  партии " ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	5.
	Пономарева

Ирина Анатольевна
	собрание избирателей по месту работы - МБУЗ ЦРБ Аксайского района

Приложение № 2
к постановлению Территориальной избирательной комиссии Аксайского района Ростовской области от 03.09.2021 № 36-8
Список членов участковой комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 1221

Количественный состав комиссии – 9 членов

	№ п\п
	Фамилия, имя, отчество членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1.
	Барбаянова

Наталья Евгеньевна
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Ростовской области

	2.
	Дмитрова

Светлана Георгиевна
	Аксайское местное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	3.
	Киреева

Инна Викторовна
	Ростовское региональное отделение общественной организации "Союз женщин России"

	4.
	Коновальцева

Светлана Алексеевна
	Региональное отделение в Ростовской области Политической партии "Гражданская Платформа"

	5.
	Коновальцева Анастасия Олеговна
	Собрание избирателей по месту жительства

	6.
	Киреев Виктор Николаевич
	Собрание избирателей по месту работы

	7.
	Цветова

Надежда Николаевна
	собрание избирателей по месту работы - Администрация Грушевского сельского поселения

	8.
	Коновальцев Олег Анатольевич
	Собрание избирателей по месту работы

	9.
	Ющенко

Наталья Сергеевна
	Аксайское местное отделение Всероссийской политической  партии " ЕДИНАЯ РОССИЯ"